
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO –
PRIPUČIAMO ATRAKCIONŲ PARKO – NUOMOS SUTARTIES

ATNAUJINIMO

2025 m. balandžio    d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  civilinio  kodekso  6.482  straipsniu,  Lietuvos

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi,

Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybių  turto  valdymo,  naudojimo  ir  disponavimo  juo

įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi, vykdydama Molėtų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto

viešojo  nuomos  konkurso  ir  nuomos  be  konkurso  organizavimo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo,

patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. B1-254 „Dėl

Molėtų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešojo nuomos konkurso ir nuomos be

konkurso  organizavimo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo”,  47  punktą,  atsižvelgdama  į

Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. vasario 13 d. raštą Nr. B22-509

„Dėl nuomos sutarties atnaujinimo“, M. A. 2025 m. kovo 13 d. sutikimą, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Atnaujinti  nekeičiant  sutarties  sąlygų  nuo  2025  m.  gegužės  19  d.  1  (vienerių)  metų

laikotarpiui Molėtų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos 2022 m. gegužės 19 d.

sutartį   Nr. T5 (13.1.32)-7 su M. A. dėl pripučiamo atrakcionų parko  (inventorinis  Nr. 488078)

nuomos. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

Nuorašas



Savivaldybės meras              

2



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto - pripučiamo atrakcionų parko - nuomos sutarties
atnaujinimo

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Parengto  sprendimo  projekto  tikslas  –  atnaujinti  savivaldybės  ilgalaikio  materialiojo  turto

nuomos  sutartį  dėl  pripučiamo  atrakcionų  parko  (toliau  –  Turtas),  naujam  1  metų  terminui,

nekeičiant sutarties sąlygų ir mokant Nuomotojui po 200,00 Eur mėn.  

Uždaviniai – teikti bendruomenei kokybiškas paslaugas.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos.

3. Laukiami rezultatai:

 Turtas bus prižiūrimas ir naudojamas pramogų veiklai vykdyti. Už nuomą bus gaunamos 

lėšos ir apskaitomos savivaldybės biudžete.

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

Lėšų poreikio nėra.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai.

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.482 straipsnio 1 dalyje numatyta, kad Nuomininkas,

tvarkingai  vykdęs  pagal  nuomos  sutartį  prisiimtas  pareigas,  pasibaigus  sutarties  terminui  turi

pirmenybės teisę atnaujinti sutartį.  2022 m. gegužės 19 d. Molėtų rajono savivaldybės ilgalaikio

materialiojo turto nuomos sutartis Nr. T5 (13.1.32)-7 su M. A. dėl pripučiamo atrakcionų parko

(inventorinis Nr. 488078) buvo atnaujinta ir pasirašyti Susitarimai: 2023 m. gegužės 19 d. Nr. T5

(13.1.32)-4, 2024 m. gegužės 17 d. Nr. T5 (13.1.32)-4. Pagal 2024 m. Susitarimą Turtas išnuomotas

1 metams, t. y. iki 2025-05-18. Turtas gali būti išnuomotas ne ilgesniam kaip 10 metų laikotarpiui

(įskaitant  nuomos termino patęsimą) ir  atsižvelgiant  į  tai,  kad Turto panaudoti  kitiems tikslams

savivaldybė nėra numačiusi, pasiūlė Nuomininkui atnaujinti nuomos sutartį. Nuomininkui sutikus

teikiamas sprendimo projektas „Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto-pripičiamo atrakcionų

parko - nuomos sutarties atnaujinimo“.

Už nuomą atsiskaitoma laiku.

Sprendimą išsiųsti M. A.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Vanda Aleksiejūnienė, Vilniaus g. 44,
LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto - pripučiamo
atrakcionų parko - nuomos sutarties atnaujinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-11 Nr. B68-121
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-03 14:48:56
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-03 15:22:28
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-04 09:58:04
Dokumentą derino Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-04 11:39:31
Dokumentą pasirašė Vyriausiasis specialistas Vanda Aleksiejūnienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-04 12:00:11
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-11 13:29:42
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-04-15 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-04-15


